別記様式第１

防炎製品認定申請書

20××年  1月  1日

公益財団法人 日本防炎協会 理事長 殿

                           申請者

                            〒住所 103-0022

                                東京都中央区日本橋室町 4-1-5

氏名（法人の場合は、名称及び代表者氏名）

                                日本防炎協会 株式会社

代表取締役 防炎 太郎

                           担当者

                            〒住所 103-0022

                                東京都中央区日本橋室町 4-1-5

氏名  技術部 防炎 次郎

                            ＴＥＬ 03-3246-0624

                            ＦＡＸ 03-3271-1692

事業所番号 N-0000

 防炎製品認定規程第６条第１項第３号の規定に基づき、次のとおり防炎製品の認定を申請します。

防 炎 製 品 の 種 類 テント類、シート類、幕類

商 品 名 又 は 銘 柄 防炎 1300

洗 た く
□ 水洗い洗たくできない旨の表示をする

□ ドライクリーニングできない旨の表示をする

主たる製造工場及び所在地

(1) 日本防炎協会㈱ ○○工場

東京都○○区△△△1-1-1

(2) △△染色㈱

   東京都△△区×××2-2-2

手数料納入方法

銀行振込・現  金 納入金額(消費税込) 11,000円

※ 協会記入欄        下記は記入しない。

受 付 日 年   月   日 受 付 番 号 号

認 定 日 年   月   日 製 品 番 号

注 水洗い洗たく又はドライクリーニングのいずれかについて適用できない旨の表示をするものにあっては、「洗たく」欄の

該当する□にレ印を記入すること。

担当者は協会から連絡を取ったときに対応してくださる方を記入のこと。

「品質管理の説明書」 に記載の工場であること。

工場を変更、追加又は移転等した場合は、「品質管

理の説明書」 を修正の上、認定変更申請をする。